
Un lugar para la familia

AGUACATALA



D E S A Y U N O S

AREPA BLANCA $3.950

AREPA CHÓCOLO
Acompañada con quesito y mantequilla

Acompañada con quesito y mantequilla

TORTA DE CARNE ARTESANAL $10.500

$5.400

HUEVOS SENCILLOS
Acompañados con quesito y mantequilla

$6.600 $9.000
AREPA BLANCA AREPA DE CHÓCOLO

HUEVOS ESPECIALES $7.700 $10.000
AREPA BLANCA AREPA DE CHÓCOLO

Con jamón, tocineta o salchicha acompañado 
de arepa chócolo, quesito y mantequilla 

150g de carne artesanal a la parrilla, acompañada 
de arepa

Imagen de referencia



200 g de tocino acompañado de arepa y limón
TOCINITOS  SALPIMENTADOS

QUESO ASADO X 250GR

CHORIZO DE ANTAÑO A LA PARRILLA
Acompañado de papa y arepa

Imagen de referencia

E N T R A D A S

Acompañado de tomates frescos y confitura de maracuyá

BUTIFARRA X 6 UNIDADES
Tradicional embutido de cerdo acompañando de arepa y limón

CHORIZO X 8 UNIDADES

EMPANADITAS x 8 UNIDADES 

PATACONES X 8 UNIDADES

PROVOLETA A LA PARRILA X 200 G

Tradicional empanada de iglesia acompañada de ají

$17.000

$14.600

$18.300

$14.500

$16.200

$16.200

$16.200

$20.000

$22.500COSTICHI A LA PARRILLA

Chorizo de ternera tipo coctel acompañando de arepa y limón

Cuña de queso madurado acompañado de chimichurri 

Tostón de plátano con topping de guacamole y hogao

200g de costichi acompañado de papa (francesa, vapor 
o pure), arepa y ensalada.



Imagen de referencia

280 gramos de churrasco de res madurado, acompañada de papa 
(francesa, vapor o pure) arepa y ensalada.

SOLOMITO DE RES
280 gramos de solomito de res madurado, acompañada de papa 
(francesa, vapor o pure) arepa y ensalada.

CHURRASCO

$46.800MORRILLO A LA PARRILLA
280g de morrillo de res marinado, cocido lentamente por seis horas en
 sus jugos, acompañado de papa, arepa y ensalada.

$47.000COSTILLA BBQ 
Costilla de cerdo tipo San luis, cocida a fuego lento en la parriila 
y finalizada en una BBQ de tamarindo

$39.600

$42.000

$39.600

$38.400

$28.000

PUNTA DE ANCA RES
280 gramos de punta de anca de res madurada, acompañada de papa 
(francesa, vapor o pure) arepa y ensalada.

CROCANTE DE TOCINO 
Medallones de tocino de cerdo con�tado acompañado con acevichado, 
papa, arepa y ensalada

FILETE DE POLLO
Suprema de pollo a la parrilla acompañada de papa, arepa y ensalada

CHORIZO ARGENTINO A LA PARRILLA $31.600
Rueda de chorizo aromatizado con hierbas y canela, acompañado
 de papa y arepa (ideal para compartir).

PARRILLADA MIXTA $56.150
140g de solomo de res madurado jugoso y 140g de pierna de cerdo, 
acompañado de papa, arepa y ensalada

Imagen de referencia



$23.000

$23.000

150 g de carne madurada de res, acompañada de papa, arepa y ensalada

150 g de corte �no de cerdo , acompañada de papa, arepa y ensalada

M E N Ú  D E L  D Í A



PICADA ESPECIAL PARA 5 PERSONAS 
Mix de proteína de res y de cerdo, chorizo y morcilla de aproximadamente 
1500 g, acompañados de papa, arepa y ensalada

PICADA ESPECIAL PARA 2 PERSONAS 
Mix de proteína de res y de cerdo, chorizo y morcilla de aproximadamente 
500 g, acompañados de papa, arepa y ensalada

P I C A D A S

$142.000

$74.400



R Á P I D A S

C O M I D A S

HAMBURGUESA PREMIUM $24.500
150 g de jugosa carne, queso, tocineta, tomate y lechuga

SALCHIPAPAS $12.000

200 g de papas artesanales con 150 g de pollo.

CHUZO DE POLLO $29.000

200 g de papas artesanales con 150 g de cerdo.

CHUZO DE CERDO $29.000

200 g de papas artesanales con 150 g de res.

CHUZO DE RES $29.000

PERRO $13.000
Salchicha, ripio de papa, pepino agridulce, queso y tocineta.



R Á P I D A S

C O M I D A S

SANDUCHE ARTESANAL PERNIL DE CERDO

SANDUCHE ARTESANAL ROAST BEEF           

SANDUCHE DE CARNE Y QUESO

SANDUCHE MEDITERRANEO

SANDUCHE SENCILLO

$12.000

$13.700

$12.000

$12.000

$7.800



Sanjuanera
$33.900

150 g de mezcla de varios cortes de 
carne de res, queso de búfala finas 
hierbas, tocineta, tomate, cogollo 

europeo. 
Pan brioche artesanal de preferencia.

$31.500

150 g de carne de res, queso 
holandés, salsa gold, tocineta, 

cogollo europeo, tomate y cebolla.
Pan brioche artesanal de preferencia.

MerecumbeVallenata
$32.700

150 g de mezcla de varios cortes de 
carne de res, fondue de quesos, aros 

de cebolla, tocineta y cogollo 
europeo. Pan brioche artesanal de 

preferencia.

Imagen de referencia
Imagen de referencia

Imagen de referencia

Carrilera

$32.700

150g de torrenzano con acevichado, 
queso para asar, cogollo europeo.

Pan brioche artesanal de preferencia.

Imagen de referencia

Elige a elección

Pan brioche tomate seco y finas hierbas

Elige a elección



$26.700

Cumbia

$31.500

150 g de carne de res y tocino, queso 
Monterey Jack, tocineta, tomate y 

cogollo europeo. Pan brioche artesanal de 
preferencia.

bambuco

$31.500

150 g de costilla BBQ, con ajonjolí, queso 
asado y rúgula. Pan brioche artesanal de 

preferencia.

Tropical

$35.400

150 g de mezcla de varios cortes de carne 
de res, queso cheddar, cebolla 

caramelizada, tocineta y cogollo europeo.
Pan brioche artesanal de preferencia.

Imagen de referencia

Imagen de referencia

Imagen de referencia

Imagen de referencia

Sabanera
140 g de pechuga de pollo apanada, 

queso Monterey Jack, zanahoria 
caramelizada y aromatizada y rúgula. Pan 

brioche artesanal de preferencia.

$32.700

150g de carne vegetariana a base de 
champiñon, queso holandés, cebolla blanca 

caramelizada, choclut, cogollo europeo y 
tomates secos.

Pan brioche artesanal de preferencia.

Mapale
Imagen de referencia

Pan brioche tomate seco y finas hierbas

Elige a elección

Elige a elección



OBLEA SENCILLA
1 Topping

OBLEA CON DOS TOPPING
Queso rallado y 2 topping

OBLEA ESPECIAL
Queso rallado y 4 topping

TOPPINGS:

$4.800

$5.900

$9.250

Imagen de referencia

A N T O J O S

-QUESO BLANCO -LECHE CONDENSADA   
- SALSA (arequipe, chocolate) 

$1.100



H E L A D O
D U R O

CONO DOBLE EN VASO

CONO SENCILLO EN VASO

$8.900

$5.100

CONO DOBLE

CONO SENCILLO

$8.900

$5.200

ADICIONES:
-ARROZ SOPLADO  -CHANTILLY  -GRAJEAS
-CHOCOLATE    -GALLETA RECREO  -SULTANA  
-WAFER   -GOMAS GRISLY -LECHE CONDENSADA    
-LLUVIA DE CHOCLATE -MANÍ  
-SALSA (arequipe, chocolate) 
-FRUTAS (durazno, fresa, maracuyá, mora)

$1.100
Im

agen de referencia



Imagen de referencia

M A L T E A D A S

FRESA
OREO
AREQUIPE

$12.500
$12.500
$12.500

CAFÉ $12.500



P A S T E L E R Í A

PASTEL DE AREQUIPE 

PASTEL DE AREQUIPE Y QUESO 

PASTEL GLORIA 

PASTEL HAWAIANO 

PASTEL DE JAMÓN Y QUESO 

PASTEL MIXTO DE CARNES 

CROISSANT QUESO 

$4.450

$4.550

$4.450

$5.300

$4.550

$5.300

$4.900



Imagen de referencia

CROISSANT JAMÓN Y QUESO 

PANDEYUCA COLANTA

PALITO DE QUESO 

PASTEL DE QUESO GOUDA

PASTEL DE QUESO 

$4.900

$3.950

$4.550

$5.300

$4.550

BUÑUELO $1.250

P A S T E L E R Í A



(Mango, mora, mandarina, maracuyá, fresa y guanábana)

B E B I D A S
LIMONADA CEREZADA

LIMONADA DE COCO

$9.100

$9.100

LIMONADA NATURAL $7.200

$7.200

$8.000

JUGO EN AGUA

JUGO EN LECHE

JUGO MANDARINA COLANTA BOTELLA x 250 ml

JUGO MANDARINA COLANTA BOTELLA x 500 ml

JUGO NARANJA COLANTA  BOTELLA x 250 ml

JUGO NARANJA COLANTA BOTELLA x 500 ml

$3.300

$4.950

$2.400

$4.400

$2.200

$2.200AGUA GASIFICADA MONTEFRÍO BOTELLA x 600 ml

AGUA MONTEFRÍO BOTELLA X600ML

PULPY MORA COLANTA PET x 300 ml

PULPY MANGO COLANTA PET x 300 ml

PULPY MARACUYÁ COLANTA PET x 300 ml

$3.400

$3.450

$3.450

$5.850MILO FRÍO 

                  

(Mango, mora, mandarina, maracuyá, fresa y guanábana)
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B E B I D A S

COCA COLA ORIGINAL x 600 ml

TAMPICO CITRUS BTLL x 240 ml

TAMPICO CITRUS PET x  330 ml 

$5.500

$2.500

$1.600

$3.500

$5.700H2O LIMONADA X600ML
$5.700H2O MARACUYÁ X600ML

$4.200

$4.200

$4.200

TAMPICO CITRUS PET x 500 ml

AGUA CON COLÁGENO PEPINO LIMÓN x 635 ml

AGUA CON COLÁGENO NATURAL x 635 ml

AGUA CON COLÁGENO MANZANILLA x 635 ml

$2.600

$2.600

$4.500
$4.500

COCA COLA x 250 ml

COCA COLA ZERO x 250 ml

COCA COLA PET x 400 ml

COCA COLA ZERO x 400 ml

H2O LIMA LIMÓN X600ML $5.700



C E R V E Z A S

$6.500

$7.000

$7.000

$8.500

$8.500

$8.500

$10.000

$9.200

$9.200

CERVEZA AGUILA CERO BOTELLA x 330 ml

$7.000CERVEZA AGUILA LATAx 335 ml

CERVEZA CLUB COLOMBIA DORADA

CERVEZA CLUB COLOMBIA NEGRA

CERVEZA CLUB COLOMBIA ROJA

CERVEZA CORONA EXTRA BOTELLA x 355 ml

CERVEZA HEINEKEN x 330 ml

CERVEZA PILSEN LATA

CERVEZA TRES CORDILLERAS MULATA

CERVEZA TRES CORDILLERAS ROSE

Imagen de referencia

El exceso de alcohol es perjudicial para la salud. Ley 30 de 1986.
Prohíbase el expendio de bebidas embriagantes a menores de edad. Ley 24 de 1994.

Línea de servicio al cliente: 01 8000 94 41 41 www.colanta.com

Imagen de re
ferencia



V I N O S

$95.000

$84.000

$86.000

$65.000

$70.000

$70.000

$70.000

$70.000

$65.000

$65.000

$20.000

$16.000

$20.000

$16.000

VINO ESPUMOSO JP CHENET x 750 ml 

VINO LAS MORAS BLANCO CHARDON x 750 ml

VINO LAS MORAS TINTO MALBEC x 750 ml

VINO PICCINI ROSADO LAMBRUSR x 750 ml

VINO SAN PEDRO GATO NEGRO BLANCO x 750 ml

VINO SAN PEDRO GATO NEGRO  x 750ml

VINO SAN PEDRO GATO NEGRO MERLOT x 750 ml

VINO SAN PEDRO GATO NEGRO CABERNET x 750 ml

VINO STA CAROLINA CABERNET SUAVIGNON x 750 ml

VINO STA CAROLINA RESERVADO x 750 ml

COPA SANGRÍA RREC

COPA DE VINO BLANCO DE LA CASA RREC

COPA VINO TINTO CASA RREC

COPA DE VINO CALIENTE RREC
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El exceso de alcohol es perjudicial para la salud. Ley 30 de 1986.
Prohíbase el expendio de bebidas embriagantes a menores de edad. Ley 24 de 1994.

Línea de servicio al cliente: 01 8000 94 41 41 www.colanta.com



J A R R A S
JARRA SANGRÍA ROSE $77.000

JARRA SANGRÍA TINTO $77.000

JARRA REFAJO RECANTO $43.000

$30.000JARRA LIMONADA NATURAL



B E B I D A S
C A L I E N T E S

CHOCOLATE DE LA ABUELA

CAPUCCINO ORIGINAL

CAPUCCINO VAINILLA 

$5.850

$5.850

$5.850

$5.850

$5.850CAFE LATTE
$3.900CAFE AMERICANO

CAFE LATTE VAINILLA



A D I C C I O N E S

TOCINETA

ZUMO DE LIMÓN $2.500

$4.000

$2.000

$10.550CARNE DE HAMBURGUESA PREMIUM
$2.000CHIMICHURRI ARTESANAL

SOUR CREAM




